
UCHWAŁA NR II/8/14
RADY GMINY CHEŁMŻA

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chełmża na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i 645i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235-237 art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146), art. 26 ust. 4 ustawy 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U z 2013 r. poz. 1166)uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Chełmża na 2015 r. w wysokości  29.740.000 
zł,

z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.511.680 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4.228.320 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 - Plan dochodów budżetowych na 2015 r.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2015 r. w wysokości  32.870.000 zł,

z tego:

wydatki bieżące w wysokości  22.659.228 zł,

w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 16.770.584 zł,

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.838.517 zł,

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.932.067 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 949.000 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.498.626 zł,

d) wydatki na programy UE 491.018 zł,

e) obsługa długu  950.000 zł,

wydatki majątkowe w wysokości 10.210.772 zł,

w tym: dotacje celowe na inwestycje 130.000 zł,

wydatki inwestycyjne 10.080.772 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 3890














































































